
 

     Český svaz ledního hokeje                                       Karlovarský KVV ČSLH 

 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Boženy Němcové 1780 Tel.: +420 775 052 023 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 356 01 Sokolov Fax: +420 352 605 042 

 e-mail: office@czehockey.cz                                   www.cslh.cz             e-mail:ks-karlovarsky@cslh.cz   web: karlovarskykraj.cslh.cz 

                                                                    

 

  

Váš dopis značky/ze dne                            Naše značka                               Vyřizuje/telefon                                             Sokolov 
                                                               KSLH/29/7                               Vilhelm/ 775 052 023                                  29. 6. 2016 
 

 
       Zápis č. 3/2016 ze zasedání VV KSLH KV kraje v Karlových Varech ze dne 29. 6. 2016 

 

Přítomni: Bronislav Píša, Ladislav Veverka, Jiří Ryžuk, Radek Škarda, Rostislav Špírek, Ilja Horník, 

Michal Kostourek, 
Omluveni: Lada Veinholdová, Petr Vilhelm (nemoc) 

Hosté: Karol Greizinger (HC M. Lázně), Josef Krutina (HC Stadion Cheb) 

 
Program: 

 
1. Schválení zápisu č. 2/2016 z VV KSLH KV kraje 

2. Info z PV ČSLH – B. Píša 
3. Info z konference ČSLH – B. Píša 

4. Info z VH HC Baník Sokolov – B. Píša, L. Veverka 

5. Komise rozhodčích – info M. Kostourek 
6. Soutěže – aktuální stav příprav soutěží – R. Špírek 

7. Proplácení náhrad – cestovné atd. 
8. Schválení návrhu složení Komise rozhodčích a Disciplinární komise 

9. Kontrola plnění úkolů 

10. Různé 
 

 
Průběh jednání: 

 
1. Schválení zápisu 2/2016: 

Hlasování:   pro: 7  proti: 0  zdržel se: 0 

Zápis schválen! 
 

2. Informace ze zasedání PV ze dne 31. 5. 2016 v Praze (B. Píša). 
- K. Jankovič – aktuální počty mužstev v ČR: LJ 53, LSD 44, LMD 71 

- žákovská liga – termínová listina 

- VTM:  * granty od krajských úřadů – přes ČUS nebo přes PRO HOCKEY 
 * spoluúčast hráčů – schváleno PV jako nutnost 

 * jména a adresy nových hráčů r. 2005 – předat nejpozději 10 dní před 1. turnajem 
* VTM může sloužit jako forma doškolení trenérů na licenci „C“, podmínkou je aktivní 

účast na soustředění 

- Nová registrační místa: 
 * systém spuštěn od 6. června 

 * mimo Prahu je možnost pro KV kraj v Plzeňském a Ústeckém kraji 
 * prolongace trenérských průkazů zatím probíhá po staru. 

 
3. B. Píša informoval VV o průběhu Konference ČSLH, která se konala 18. 6. 2016 v Praze. 

4. B. Píša a L. Veverka informovali VV o průběhu VH HC Baník Sokolov ze dne 22. 6. 2016. 

 
 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz


 

     Český svaz ledního hokeje                                       Karlovarský KVV ČSLH 

 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Boženy Němcové 1780 Tel.: +420 775 052 023 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 356 01 Sokolov Fax: +420 352 605 042 

 e-mail: office@czehockey.cz                                   www.cslh.cz             e-mail:ks-karlovarsky@cslh.cz   web: karlovarskykraj.cslh.cz 

                                                                    

 

 

5. KR – M. Kostourek: 
a) Návrh cenového rozpočtu programu „Delegáti KKR KV kraje“: M. Kostourek představil 2 

varianty dle rozsahu činnosti delegátů a výše jejich odměn. VV učiní rozhodnutí na příštím 

zasedání VV. Předběžně vyjádřena podpora projektu za předpokladu financí v rozpočtu 
b) Předložil materiál „Krajská komise rozhodčích Karlovarského kraje, období 2016 – 2020“. 

c) M. Kostourek pověřen VV zjistit, zda rozhodčí, kteří neudělali test a z tohoto důvodu 
nemohou rozhodovat utkání, mohou absolvovat doškolovací seminář + test. Mohli by 

v tomto případě rozhodovat pouze utkání v minihokeji do kategorie 4. tříd. 
d) R. Špírek požádal o pozvání k účasti na 1. schůzce komise rozhodčích za účelem nastavení 

předávání informací – zápisů apod. 

 
6. Soutěže – aktuální stav příprav soutěží (R. Špírek): 

a) R. Špírek se zúčastnil schůze plzeňského kraje: HC Tachov má eminentní zájem hrát KL 
dorostu v Plzeňském, případně Jihočeském kraji. 

b) HC Čerti Ostrov podali na základě doporučení VV KV kraje přihlášku do soutěže KLD, 

pořádanou Plzeňským krajem. VV uděluje souhlas s účastí klubu v této soutěži: 
Hlasování:   pro: 7  proti: 0  zdržel se: 0 Schváleno! 

c) KLM – aktiv klubů v Sokolově: 
- základní část se odehraje 4-kolově 

- vítěz po základní části postupuje do kvalifikace o II. ligu 
- nadstavbová soutěž pro první 4 týmy – turnajovým způsobem 

- pískat budou přednostně domácí rozhodčí z důvodu poklesu nákladů pořádajících klubů. 

Pakliže pojedou rozhodčí z jiného města, pojedou jedním autem (pokud to je možné) 
d) KSM: 

- 7 účastníků, 3-kolově každý s každým 
- nadstavba: 1. – 4. tým a 5. – 7. tým turnajovým způsobem 

e) Termín vydání rozpisu soutěží – do 8. srpna 2016, po rozlosování LMD  

 
7. Proplácení náhrad (cestovné apod.) – odloženo na příští jednání VV. 

 
8. Schválení návrhu složení Komise rozhodčích a Disciplinární komise: 

Návrh M. Kostourka na složení KR: 

Předseda KR:  Michal Kostourek 
Místopředseda KR: Tomáš Zubzanda 

Členové KR:  Lukáš Vrbický, Robert Lanzendörfer, Miloslav Gendráč, Jiří Holý (Cheb) 
Hlasování:   pro: 6  proti: 0  zdržel se: 1 Schváleno! 

 
Návrh L. Veverky na složení DK: 

Předseda DK: Ladislav Veverka 

Členové DK: Michal Kostourek, Jiří Holý (K. Vary) 
Hlasování:   pro: 5  proti: 0  zdržel se: 2 Schváleno! 

 
9. Kontrola plnění úkolů: 

a) Složení komisí: splněno! 

b) Kodex pro kluby a rodiče při pohybu hráčů v rámci KV kraje (R. Škarda): R. Škarda vybízí 
členy VV a komisí, aby do konce srpna zaslali připomínky či návrhy na znění kodexu při 

přecházení hráčů mezi kluby KV kraje a s tím související systém výběru členských příspěvků 
- zůstává! 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz


 

     Český svaz ledního hokeje                                       Karlovarský KVV ČSLH 

 

 Harfa Office Park  

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Boženy Němcové 1780 Tel.: +420 775 052 023 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 356 01 Sokolov Fax: +420 352 605 042 

 e-mail: office@czehockey.cz                                   www.cslh.cz             e-mail:ks-karlovarsky@cslh.cz   web: karlovarskykraj.cslh.cz 

                                                                    

 

c) Úkoly k VTM – informace klubům a členům VV, jména a adresy nových hráčů r. 2005: 

zůstává! 
d) Program fungování VTM v KV kraji – specifické podmínky (J. Ryžuk): zůstává! 

e) Aktuální stav přihlášených mužstev do KP dorostu v ústeckém, středočeském a plzeňském 

kraji (Špírek): splněno! 
f) Soupis žadatelů o kurs na licenci rozhodčího (kluby KV kraje): splněno! 

g) Nábor nových kandidátů na rozhodčí (Kostourek): splněno! 
 

10. Různé: 
a) J. Ryžuk – VTM: 

- trenérský tým doplněn následovně: U14 o Radka Škardu (Ostrov) a U13 o Martina Řeháka 

(Cheb) 
- kompletní návrh fungování VTM v KV kraji a systém odměňování bude oznámen na konci 

srpna a to po konzultaci s B. Ščerbanem, vedoucím projektu VTM. 
- podal informace z Národní konference sportu. 

 

b) K. Greizinger: Michal Šebek (trenér HC M. Lázně) se omluvil z účasti na školení trenérů. VV 
ponechává nakoupené učebnice a vybrané startovné pro potřeby HC Mariánské Lázně. 

 

 

 
 

Zapsal: Bronislav Píša v zastoupení P. Vilhelma (pro nemoc) 

Za správnost: Bronislav Píša, předseda VV KSLH KV kraje 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz

